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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
BASHKIA ELBASAN 

AGJENCIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 

 

 

  DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIK 

Nr.______prot.                                        Elbasan, më___.___.2022 

 

   

LЁNDA: Dërgim njoftimi për botim në Buletinin e Njoftimeve Publike 

                           

                                AGJENCISЁ së PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                                     T I R A N Ё 

 

 

NJOFTIMI I KONTRATËS 

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

 

Emri      Agjencia e Shërbimeve Publike, Bashkia Elbasan   

Adresa      Lagjja "Shkumbini", Elbasan 

Tel/Faks    (+355) 58 523312   

E-mail       ashp@elbasani.gov.al  

Ueb-faqe    www.elbasani.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur  

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-47615-10-27-2022 

                               

4. Objekti i kontratës:  Blerje ndriçuesish 

 

5. Fondi limit: 25,000,000 (njëzet e pesëmilion) lekë pa t.v.sh., vënë në dispozicion nga 

Buxheti i Agjencise se Sherbimeve Publike,Bashkia Elbasan për vitin 2022,2023 dhe vitin 

2024 .Vlera e financimit për vitin 2022 do të jetë 8,333,333 (tetëmilion e treqind e tridhjetë e 

tremijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa tvsh. 
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  Adresa: Lagjja “Shkumbini”, Elbasan, Tel. +355 58 523312, e-mail ashp@elbasani.gov.al  web:www.elbasani.gov.al 

 

 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 1 muaj 

 

7- Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: data  14.11.2022, ora 10:00  

 

Vendi: Prokurim elektronik në websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik:     

http://www.app.gov.al 

 

Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP - së 

(www.app.gov.al). 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

      TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                                  Drejtori i Përgjithshëm i ASHP 

                                                                                                Edvin Palloshi 

 

mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
http://www.app.gov.al/

